
 

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от              № 

 г.Невельск  

  О внесении изменений и 

дополнений в постановление 

администрации Невельского 

городского округа от 11.07.2017г. 

№ 952 «О проекте 

«Региональный продукт» 

 

 

С целью реализации распоряжения правительства Сахалинской области 

от 18.01.2017г. № 17-р «Об обеспечении условий доступности объектов и 

услуг для инвалидов в отдельных сферах жизнедеятельности», 

руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования 

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        

        1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

Невельского городского округа от 11.07.2017г. № 952 «О проекте 

«Региональный продукт»: 

        1.1.Внести изменения и дополнения в Соглашения о  сотрудничестве 

между администрацией Невельского городского округа и участником 

проекта «Региональный продукт» следующего содержания: 

   1.2.Пункт 2.3.2. дополнить подпунктом следующего содержания: 

«- Обеспечивает наличие паспорта доступности объекта социальной 

инфраструктуры, а  также создает условия доступности для инвалидов и 

других маломобильных групп населения». 

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в 

проекте «Региональный продукт», в новой редакции (прилагается). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-

сайте администрации Невельского городского округа. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-мэра Невельского городского округа И.В. Гуртовенко.  

 

 

Мэр Невельского городского округа                    А.В. Шабельник 

459 29.03.2019 



Утверждено 

Постановлением администрации  

Невельского городского округа 

от 29.03.2019 г. № 459 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ПРОЕКТЕ 

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ" 

 

Гуртовенко Ирина 

Валерьевна 

- Вице-мэр Невельского городского округа, 

председатель комиссии; 

Богданова Виктория 

Викторовна 

- Начальник отдела экономического развития 

администрации Невельского городского 

округа, заместитель председателя комиссии; 

Варганова Инна Викторовна - Консультант отдела экономического 

развития администрации Невельского 

городского округа, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Рябых Владимир Николаевич - Начальник контрольно-правового отдела 

администрации Невельского городского 

округа; 

Серебрюхов Андрей 

Иванович 

- Депутат Собрания Невельского городского 

округа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


